
1/2 
 
 

 

 ZADÁVACÍ A POVĚŘOVACÍ LIST 
pro Katalogový list  MF_SL/001 

č. 7/ 2019 
Zadání Služby 2/003, které bude realizovat Poskytovatel podle Smlouvy o poskytování Služeb 

(evid. u Objednatele pod č. 3302/082/2014 a u Poskytovatele pod č. 158/2014/JR) 

Služba MF_SL/001 – Oblast 1 

Specifikace zadání – název role pro zajištění 
odborných služeb a informační podpory 

3.2.4 – specialista bezpečnosti ICT (IISSP) 
 
 
 

Zadaný počet MD maximálně 7 MD měsíčně, celkem 21 MD 

Období realizace duben - červen 2019 

Plánovaný termín plnění za období realizace od     1. dubna 2019 

Plánovaný termín plnění za období realizace do   30. června 2019 
 
 
 

Název role Cena za MD 
bez DPH 

Počet 
MD 

Cena za požadovaný počet MD 

bez DPH s DPH 

3.2.4  19 632 Kč 7 137 424 Kč 166 283 Kč 

Celkem – 3 měsíce (3x 7 MD) 21 412 272 Kč 498 849 Kč 
 

 
 
Rozsah pověření: 

 prosazuje bezpečnostní strategie a bezpečnostní politiky v rámci resortu 
MF; 

 je zodpovědný za implementaci organizačních a technických bezpečnostních 
rolí do resortu MF; 

 prosazuje a implementuje pravidla ochrany bezpečnosti informací do 
řídících projektových struktur při výstavbě IS a ICT resortu MF; 

 poskytuje metodickou podporu poradnímu orgánu resortu v oblasti 
bezpečnosti informací a kybernetické bezpečnosti; 

 navrhuje a překládá plán kontrolní činnosti a harmonogram bezpečnostních 
auditů, penetračních a zátěžových testů v rámci resortu; 

 provádí vyhodnocování závěrů a dopadů bezpečnostních kontrol, auditů, 
testů; 

 navrhuje opatření pro zvládání bezpečnostních rizik, hrozeb a dopadů; 
 účastní se interních, popřípadě externích bezpečnostních auditů, buď na 

pozici vedoucího interního auditora ISMS nebo jako člena externího 
auditního týmu; 

 vykonává roli Bezpečnostního manažera v projektových týmech, při 



2/2 
 
 

 

budování významných informačních systémů nebo kritické komunikační 
infrastruktury resortu; 

 kontroluje soulad prováděných bezpečnostních implementací se 
schválenými soubory (uživatelskými požadavky na bezpečnost) 
organizačních a technických opatření v celém životním cyklu projektu, 
včetně dodržování bezpečnostních pravidel v rámci projektového týmu; 

 ve spolupráci s bezpečnostním managementem SOC (Security Operations 
Center), provádí kontrolu implementace bezpečnostních nástrojů (sond) 
v prostředí KIS resortu MF; 

 poskytuje součinnost při zavádění bezpečnostních opatření do resortu; 
 spolupracuje s bezpečnostními architekty jednotlivých informačních a 

komunikačních systémů resortu na tvorbě architektur, popřípadě při řízení 
jejich změn; 

 poskytuje součinnost při tvorbě systému pro tvorbu a správu aktiv, registru 
rizik, hrozeb a návrhu jejich eliminace v rámci jednotlivých projektů a 
v rámci resortu; 

 poskytuje součinnost při tvorbě procesů v oblasti sběru logů pro potřeby 
SIEM, bezpečnostních událostí a incidentů v souladu s požadavky na 
implementaci systému včasného varování a nastavení systému kybernetické 
bezpečnosti; 

 poskytuje součinnost ostatním resortním týmům SOC a NBÚ v rámci 
nastavených procesů kybernetické bezpečnosti v resortu MF.  

 
 
 Jméno Datum a podpis 
Zástupci Objednatele i Poskytovatele, zodpovědní za kontrolu kvality Služby: 

Za Objednatele  

 

Za Poskytovatele  

 

Zmocněnci pro jednání smluvní věcná a technická: 

Za Objednatele   

Za Poskytovatele   

 


	Zadávací a pověřovací list
	pro Katalogový list  MF_SL/001
	č. 7/ 2019

